
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 36816/07/17 – מדינת ישראל נגד אולגה אייניסמן
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

מ"ת 36816-07-17 מדינת ישראל נ' אייניסמן(עצור בפיקוח)
 

לפני כבוד השופט רועי פרי
מדינת ישראל באמצעות תביעות תל אביב המבקשת:

נגד

אולגה אייניסמן (עצורה בפיקוח)
באמצעות ב"כ עו"ד ירון ברזילי ועו"ד דניאל דרוביצקי

המשיבה:

 

החלטה

1.         לפני בקשה לאימוצן של המלצות שירות המבחן, אליבא דֶתסקירו העדכני, בעקבות הדיון המהותי
שנערך במעמד הצדדים והמשיבה ביום 15.2.18.

2.         בקצירת האומר אציין כי למשיבה מיוחסות עבירות של סחר בסמים מסוג חשיש, במספר הזדמנויות,
בכמויות קטנות בעבור תמורה נמוכה ואישום נוסף של החזקת סם שלא לצריכה עצמית.

            עניין לנו במשיבה כבת 31 ללא עבר פלילי.

            המשיבה שהתה במעצר ממש תקופה המגעת לכדי חודשיים, 09/17-07/17, וביום 6.9.17, נעצרה,
פיקוח וצו  ערבויות  אנושי,  פיקוח  לצד  הוריה,  בבית  אלקטרוני  באיזוק  זאת,  חלף  הצדדים,  בהסכמת 

מעצרים.

3.         המשיבה שולבה בהליך טיפולי במסגרת צו פיקוח המעצרים והותרו לה יציאות לטיפולים, בהסכמת
המבקשת, כהמלצת שירות המבחן (ראו תגובת המבקשת מיום 18.10.17).

4.         ביום 15.2.18 נערך דיון מהותי בפני, במעמד הצדדים , בבקשת ההגנה לעיון חוזר בתנאים בהם מצויה
המשיבה, ובכלל זה עתירה להסרת האיזוק האלקטרוני ויציאה לעבודה.

            לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים ביקשתי עמדתו של הגורם המקצועי הוא שירות המבחן בדמות תסקיר
מעצר מעקבי ומשלים.
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הפעולה שיתוף  הטיפולי,  בהליך  המשיבה  של  שילובה  את  סוקר  אשר  משלים,  תסקיר  בפני  הוגש           .5
וההפחתה בסיכון בעת הזו. שירות המבחן ממליץ על הסרת האיזוק האלקטרוני והשמתה של המשיבה

בתנאים מגבילים בדמות מעצר בית לילי בלבד.

ובניגוד בסד הזמנים 6.         חרף החלטתי, תגובת המבקשת, לא הוגשה לתיק בית המשפט עד לעת הזו, 
שקצבתי.

ותסקירו תגובת המבקשת  העדר  ההגנה,  15.2.18, בקשת  מיום  הצדדים  לטיעוני  בהמשך  7.         משכך, 
העדכני של שירות המבחן והמלצותיו - מצאתי להיעתר לבקשה:

            א. האיזוק האלקטרוני יוסר.

ב. המשיבה תשהה מעתה בכתובת מעצר הבית, כמפורט בהחלטתי מיום 6.9.17, במעצר בית לילי בין השעות
21:00 ועד ל- 07:00 בבוקר, בפיקוח מי מבין מפקחיה. ביתר שעות היממה תוכל לצאת ממקום מעצר הבית

לכל פעילות חוקית, בליווי מי מבין מפקחיה.

ג. יתר הערבויות יוותרו על כנן.

8.         המזכירות תודיע לצדדים, למנהלת האיזוק כמו גם לשירות המבחן.

           

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.
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